1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«___»_________2016 г.        №_____

г. Краснодар

Об организации работы по реализации проекта Темпус

530690-TEMPUS-1-2012-1-PL-TEMPUS-SMHES

Кубанский ГАУ в соответствии с грантовым соглашением № 2012-

3010/001-001 между Исполнительным агентством по образованию,

аудиовизуальным средствам и культуре Европейского союза и Варшавским

университетом науки о жизни (Польша - 02-787, Варшава), включен в состав

соисполнителей проекта Темпус 530690-TEMPUS-1-2012-1-PL-TEMPUS-

SMHES Tempus IV «Разработка квалификационных рамок для

землеустройства в российских университетах» (Elaboration of Qualification

Framework for Land Management Studies at Russian Universities (ELFRUS)

(далее - Проект).

С целью своевременной реализации Проекта, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую группу для реализации Проекта из числа

сотрудников университета на период выполнения работ по Проекту в

следующем составе:

 Радчевский Николай Михайлович – профессор, заведующий кафедрой

землеустройства и земельного кадастра Кубанского ГАУ - куратор

(руководитель) проекта;

 Гаврюхов Андрей Тимофеевич – профессор, заведующий кафедрой

Геодезии - координатор проекта;

 Жуков Виктор Дмитриевич – доцент, кафедра землеустройства и

земельного кадастра - исследователь;

 Барсукова Галина Николаевна – профессор, кафедра землеустройства и

земельного кадастра - исследователь;

 Яроцкая Елена Вадимовна – доцент, кафедра землеустройства и земельного

кадастра - исследователь ;

 Юрченко Ксения Александровна – старший преподаватель, кафедра

землеустройства и земельного кадастра - исследователь;

 Хлевная Анна Васильевна – старший преподаватель, кафедра

землеустройства и земельного кадастра - исследователь;

 Завизионова Ольга Николаевна – заместитель главного бухгалтера

Кубанского ГАУ - бухгалтер-финансист;

2

 Рогозинская Наталья Александровна – начальник отдела международных

связей Кубанского ГАУ - технический помощник.

2. Распределить обязанности членов рабочей группы, указанные в п. 1 в

соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.

3. Заработную плату, а также иные выплаты членам рабочей группы,

указанным в п. 1 настоящего приказа, осуществлять из средств гранта,

выделенных на оплату в соответствии с частью Б и Приложением II

Грантового соглашения № 2012-3010/001-001. Все выплаты членам рабочей

группы Проекта оформлять отдельными приказами ректора.

4. Ведение финансовой документации и подготовку сметы по проекту

поручить заместителю главного бухгалтера Завизионовой О.Н.

5. Ответственность за формирование отчетно-финансовой документации

возложить на куратора проекта - Радчевского Н.М.

6. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по

международной и молодежной политике Полутину Т.Н.

Ректор университета,

профессор               А.И. Трубилин

Белокур К.А.

2-51

3

Приложение 1

к приказу

от  «___»_____2016 г.  №_____

Распределение обязанностей

для членов рабочей группы Кубанского ГАУ

по проекту 530690-TEMPUS-1-2012-1-PL-TEMPUS-SMHES

Tempus IV «Разработка квалификационных рамок для землеустройства

в российских университетах» (Elaboration of Qualification Framework for

Land Management Studies at Russian Universities (ELFRUS)).

№ п.п. ФИО Должность Направление

1
Радчевский Николай

Михайлович

Представитель

от

руководства

Кубанского

ГАУ, куратор

проекта

Куратор и разработчик

квалификационных рамок по

грантовому соглашению,

ответственный за внедрение

2
Гаврюхов Андрей

Тимофеевич
Координатор

Разработчик квалификационных

рамок по грантовому соглашению,

ответственный за проведение

тендеров по закупке оборудования

3
Жуков Виктор

Дмитриевич
Исследователь

Разработчик квалификационных

рамок по грантовому соглашению

4
Барсукова Галина

Николаевна
Исследователь

Разработчик квалификационных

рамок по грантовому соглашению

5
Яроцкая Елена

Вадимовна
Исследователь

Разработчик квалификационных

рамок по грантовому соглашению

6
Юрченко Ксения

Александровна
Исследователь

Разработчик квалификационных

рамок по грантовому соглашению

7
Хлевная Анна

Васильевна
Исследователь

Разработчик квалификационных

рамок по грантовому соглашению

8
Завизионова Ольга

Николаевна

Бухгалтер-

финансист

Финансово-отчетная деятельность по

гранту

9
Рогозинская Наталья

Александровна

Технический

помощник

Делопроизводство, технический

перевод иностранных документов

Проректор по международной ______________Т.Н. Полутина

и молодежной политике

Руководитель проекта

от университета, профессор,

заведующий кафедрой

землеустройства и земельного

кадастра Кубанского ГАУ          _____________Н.М. Радчевский